ESTADOS No. 141

RADICACION
2014-00286

2016-00713

2017-00552

2021-00315

2022-00199

2022-00439

2021-00199

2023-00371

2023-00372

2023-00386

2023-00464

2023-00469

2023-00487

2023-00452

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

APREHENSION Y ENTREGA
DE GARANTIA MOBILIARIA
RESTITUCION DE
INMUEBLE ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

GARANTIA MOBILIARIA

TUTELA

DEMANDANTE

JAIRO BASTOS PACHECO
BANCO DE OCCIDENTE

MARY YOLETH LEMUS JIMENEZ

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

MARCELA LOBO PINO

YANETH DEL ROCIO MORA
DURAN

CREDISERVIR
CREDISERVIR

CREDISERVIR

TOYOTA FINANCIAL SERVICES
COLOMBIAS.A.

MARIA CONSUELO BARBOSA
ANGARITA

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

FINESA S.A. BIC

CARMEN MARIA GRANADOS
actuando como agente
OFICIOSA DE SU HERMANA
ROSALBA SALCEDO GRANADOS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 16/08/2023

DEMANDADO

RAFAEL ERNESTO CALDERON
SALAZAR

MARTHA PATRICIA PINZON
CAMACHO

FERNANDO MAURICIO NUMA
NUMA

LUBIN EMIRO PEREZ
PENARANDA

CLAUDIA LEMUS GOMEZ Y
OTRA

CARLOS BOHORQUEZ Y OTROS

Y.A.G,YJ.F.LA

J.A.C.P.,Y M.F.B.N.

JA.O.C.YV.M.B..

H.R.P.G.

PJ.LC,S.T.G.D, YB.G.P.

ATA.

R.AR.C.

SANITAS EPS

ACTUACION

SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO.
NO SE ACCEDE LA CESION DEL CREDITO.

SE ACEPTA LA RENUNCIA DEL PODER.

SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE CREDITO, Y
DE COSTAS.

SE NOMBRA COMO CURADOR A LA DRA.
ROXANA AMELIA BECERRA MORALES.

NO SE ACEPTA EL APLAZAMIENTO DE LA
AUDIENCIA.

SE DECRETA LA MEDIDA.

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.
SE ADMITE LA DEMANDA.

SE ADMITE LA DEMANDA.

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.

SE ACCEDE AL RETIRO.

SE NIEGA LA ADICION.

FECHA AUTO 1CUAD.

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023
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2023-00458

2023-00488

2023-00494

2023-00524

2023-00526

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

NANCY ELENA VILLAMIZAR
CAPACHO

JOHAN SEBASTIAN GUERRERO
MEZA

MARIA MONICA ACEVEDO
actuando en representante
legal de su hija E.S.A.A.
YANETH RUESAS AREVALO
actuando como agente
oficiosa de su progenitora
DOLORES AREVALO RUEDAS
YELIXA CLARO PEREZ actuando
como agente oficiosa de su
abuela EMILCE SARABIA

SANITAS EPS

SECRETARIA DE MOVILIDAD Y
TRANSITO DE OCANA

COMFAORIENTE EPS

COOSALUD EOS

COOSALUD EPS

SE NIEGA LA ADICION.

FALLO

FALLO

SE ADMITE LA TUTELA.

SE ADMITE LA TUTELA.

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

15-08-2023

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 16/08/2023, ALINICIAR LA 12 HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

Secretario
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