RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 141 FECHA PUBLICACIÓN: 16/08/2023

				,		
RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2014-00286	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	RAFAEL ERNESTO CALDERON SALAZAR	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	15-08-2023	1
2016-00713	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE	MARTHA PATRICIA PINZON CAMACHO	NO SE ACCEDE LA CESIÓN DEL CRÉDITO.	15-08-2023	1
2017-00552	EJECUTIVO SINGULAR	MARY YOLETH LEMUS JIMENEZ	FERNANDO MAURICIO NUMA NUMA	SE ACEPTA LA RENUNCIA DEL PODER.	15-08-2023	1
2021-00315	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUBIN EMIRO PEREZ PEÑARANDA	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, Y DE COSTAS.	15-08-2023	1
2022-00199	EJECUTIVO SINGULAR	MARCELA LOBO PINO	CLAUDIA LEMUS GOMEZ Y OTRA	SE NOMBRA COMO CURADOR A LA DRA. ROXANA AMELIA BECERRA MORALES.	15-08-2023	1
2022-00439	PERTENENCIA	YANETH DEL ROCIO MORA DURAN	CARLOS BOHORQUEZ Y OTROS	NO SE ACEPTA EL APLAZAMIENTO DE LA AUDIENCIA.	15-08-2023	1
2021-00199	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	Y.A.G., Y J.F.L.A.	SE DECRETA LA MEDIDA.	15-08-2023	1
2023-00371	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDISERVIR	J.A.C.P., Y M.F.B.N.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.	15-08-2023	1
2023-00372	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDISERVIR	J.A.O.C. Y V.M.B.J.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.	15-08-2023	1
2023-00386	APREHENSIÓN Y ENTREGA DE GARANTÍA MOBILIARIA	TOYOTA FINANCIAL SERVICES COLOMBIA S.A.	H.R.P.G.	SE ADMITE LA DEMANDA.	15-08-2023	1
2023-00464	RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO	MARIA CONSUELO BARBOSA ANGARITA	P.J.L.C., S.T.G.D., Y B.G.P.	SE ADMITE LA DEMANDA.	15-08-2023	1
2023-00469	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	A.T.A.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.	15-08-2023	1
2023-00487	GARANTÍA MOBILIARIA	FINESA S.A. BIC	R.A.R.C.	SE ACCEDE AL RETIRO.	15-08-2023	1
2023-00452	TUTELA	CARMEN MARIA GRANADOS actuando como agente OFICIOSA DE SU HERMANA ROSALBA SALCEDO GRANADOS	SANITAS EPS	SE NIEGA LA ADICIÓN.	15-08-2023	1

2023-00458	TUTELA	NANCY ELENA VILLAMIZAR CAPACHO	SANITAS EPS	SE NIEGA LA ADICIÓN.	15-08-2023	1
2023-00488	TUTELA	JOHAN SEBASTIAN GUERRERO MEZA	SECRETARIA DE MOVILIDAD Y TRÁNSITO DE OCAÑA	FALLO	15-08-2023	1
2023-00494	TUTELA	MARIA MONICA ACEVEDO actuando en representante legal de su hija E.S.A.A.	COMFAORIENTE EPS	FALLO	15-08-2023	1
2023-00524	TUTELA	YANETH RUESAS AREVALO actuando como agente oficiosa de su progenitora DOLORES AREVALO RUEDAS	COOSALUD EOS	SE ADMITE LA TUTELA.	15-08-2023	1
2023-00526	TUTELA	YELIXA CLARO PEREZ actuando como agente oficiosa de su abuela EMILCE SARABIA	COOSALUD EPS	SE ADMITE LA TUTELA.	15-08-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 16/08/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario